

## 事業活動収支計算書

自 平成24年4月1日現在 至 平成25年3月31日

(単位:円)

		本年度決算	前年度決算	増 減	
活動 就労 収支 支援 の 部	収入	就労支援事業収入	5,546,420	3,842,912	1,703,508
		就労支援事業活動収入計	5,546,420	3,842,912	1,703,508
	支出	就労支援事業販売原価	2,973,242	1,663,568	1,309,674
		販売費及び一般管理費合計	3,205,749	2,441,776	763,973
		就労支援事業活動支出計	6,178,991	4,105,344	2,073,647
就労支援事業活動収支差額		-632,571	-262,432	-370,139	
事業 活動 収支 の 部	収入	介護保険収入	966,028,317	973,040,069	-7,011,752
		自立支援費収入	28,841,384	29,136,176	-294,792
		利用料収入	273,668,178	271,426,725	2,241,453
		運営費収入	6,595,240	6,324,840	270,400
		不動産賃貸収入	6,000,000	5,400,000	600,000
		寄附金収入	825,900	663,300	162,600
		雑収入	1,868,102	1,612,364	255,738
		国庫補助金積立取崩額	12,614,924	14,430,814	-1,815,890
		事業活動収入計	1,296,442,045	1,302,034,288	-5,592,243
	支出	人件費支出	787,424,861	771,878,328	15,546,533
		事務費支出	128,596,286	131,587,616	-2,991,330
		事業費支出	179,478,115	182,859,517	-3,381,402
		減価償却費	79,997,384	80,660,306	-662,922
		事業活動支出計	1,175,496,646	1,166,985,767	8,510,879
事業活動収支差額		120,945,399	135,048,521	-14,103,122	
事業 活動 外 の 部	収入	事業活動外収入計	0	0	0
		支出	借入金利息支出	3,874,313	5,470,475
	事業活動外支出計		3,874,313	5,470,475	-1,596,162
	事業活動外収支差額		-3,874,313	-5,470,475	1,596,162
経常収支差額		116,438,515	129,315,614	-12,877,099	
特別 収支 の 部	収入	施設整備等補助金収入	920,000	0	920,000
		固定資産売却益	0	108,572	-108,572
		特別収入計	920,000	108,572	811,428
	支出	固定資産売却損・処分損	304,248	282,461	21,787
		国庫特別積立金積立額	920,000	0	920,000
		特別支出計	1,224,248	282,461	941,787
特別収支差額		-304,248	-173,889	-130,359	
当期活動収支差額		116,134,267	129,141,725	-13,007,458	
支繰 差越 額活 動の 部	前期繰越活動収支差額		1,578,369,665	1,501,827,940	76,541,725
	当期末繰越活動収支差額		1,694,503,932	1,630,969,665	63,534,267
	その他の積立金取崩額			29,250,000	-29,250,000
	その他の積立金積立額		89,500,000	81,850,000	7,650,000
	次期繰越活動収支差額		1,605,003,932	1,578,369,665	26,634,267